МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022 № 1051

О награждении Почетным Знаком

города Ярославля

В соответствии с решениями муниципалитета города Ярославля от 12.05.2005

№ 107 «Об официальных символах и наградах города Ярославля», от 12.05.2005

№ 105 «Об учреждении Почетного Знака города Ярославля», учитывая решение

комиссии по символам и наградам города Ярославля (протокол от 17.10.2022),

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетным Знаком города Ярославля I степени Попову Лидию

Витальевну, директора муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования «Ярославский городской дворец пионеров», члена правления

Ярославской областной общественной организации «Ярославский областной союз

женщин», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в области

дополнительного образования в городе Ярославле и активную общественную

деятельность.

2. Муниципальному казенному учреждению «Организационно-информационная

служба мэрии города Ярославля» проинформировать население города о награждении

Почетным Знаком города Ярославля.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по взаимодействию с общественностью, международным связям

и обеспечению деятельности мэрии.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля  А.В. Молчанов